西文理党字[2006]6号                 签发人：门忠民
西安文理学院关于申请政工职称指标的请示

市教育局宣教处：

我院现有14人没有落实高级政工师指标，2人没有落实政工师指标，现申请高级政工师指标14个，政工师指标2个。

妥否，请批示。

附：《未落实政工指标的同志情况一览表》

                            中共西安文理学院委员会

                            2006年2月24日

	主题词：政工  职称指标  请示

西安文理学院办公室                  2006年2月24日印发

附件：

未落实政工指标的同志情况一览表
	编  号
	姓  名
	出生年月
	性别
	专业职务
	任职时间
	指标情况

	1
	薛毅军
	1965.03
	男
	高级政工师
	2002．12
	未占

	2
	骆尚利
	1963.11
	男
	高级政工师
	2002．12
	未占

	3
	郭  瑞
	1964.06
	女
	高级政工师
	2003．12
	未占

	4
	苏立强
	1969.01
	男
	高级政工师
	2004．12
	未占

	5
	武军安
	1970.04
	男
	高级政工师
	2004．12
	未占

	6
	刘天信
	1970.08
	男
	高级政工师
	2004．12
	未占

	7
	樊建峰
	1969.12
	男
	高级政工师
	2004．12
	未占

	8
	张建信
	1953.02
	男
	高级政工师
	2005.12
	未占

	9
	贺立艳
	1971.12
	女
	高级政工师
	2005.12
	未占

	10
	薛  斌
	1971.03
	男
	高级政工师
	2005.12
	未占

	11
	巩建萍
	1971.03
	女
	高级政工师
	2005.12
	未占

	12
	柳积成
	1962.02
	男
	高级政工师
	2005.12
	未占

	13
	袁  磊
	1964.08
	男
	高级政工师
	2005.12
	未占

	14
	李  昉
	1969.02
	男
	高级政工师
	2005.12
	未占

	15
	马文利
	1969.01
	女
	政工师
	2005.12
	未占

	16
	郑雪燕
	1966.12
	女
	政工师
	2005.12
	未占